
   
 

DOKLADY, KTERÉ MUSÍ BÝT PŘI PROVOZOVÁNÍ TAXISLUŽBY VE VOZIDLE: 

 

1. VOZIDLO S TAXAMETREM:    

-  kopie koncesní listiny nebo výpis ze živnostenského rejstříku  

-  průkaz řidiče taxislužby vystavený viditelně ve vozidle 

-  evidenční nálepka vozidla taxislužby vylepená při vnitřním pravém dolním okraji předního skla 

-  kniha taxametru 

-  záznamy o přepravě (stejnopis stvrzenek) z právě probíhajícího dne nebo z poslední poskytnuté 

přepravy, pokud v právě probíhající den nebyla žádná přeprava poskytnuta.  

-  písemné smlouvy nebo jejich kopie vztahující se pro přepravy poskytované v právě probíhajícím 

dni na základě těchto předem uzavřených písemných smluv (v případě přepravy na smlouvu) 

- potvrzení o přepravě vztahující se pro všechny přepravy provedené v aktuálním dni (v případě 

objednávky provedené elektronickými prostředky) 

Na území města Brna: 

-  doklad o přidělení kontaktního čísla pro aktuální registrační značku vozidla 

 

 

2. VOZIDLO BEZ TAXAMETRU:  

 

a) přepravy prováděné podle písemných smluv  

 

-  kopie koncesní listiny nebo výpis ze živnostenského rejstříku  

-  průkaz řidiče taxislužby vystavený viditelně ve vozidle 

-  evidenční nálepka vozidla taxislužby vylepená při vnitřním pravém dolním okraji předního skla 

-  písemné smlouvy nebo jejich kopie vztahující se pro přepravy poskytované v právě probíhajícím 

 dni na základě těchto předem uzavřených smluv  

 

b) přepravy prováděné na základě objednávky provedené elektronickými prostředky jinou 

než hlasovou službou  

 

-  kopie koncesní listiny nebo výpis ze živnostenského rejstříku  

-  průkaz řidiče taxislužby vystavený viditelně ve vozidle 

-  evidenční nálepka vozidla taxislužby vylepená při vnitřním pravém dolním okraji předního skla 

-  potvrzení o přepravě vztahující se pro všechny přepravy provedené v aktuálním dni 

 

3. PŘEPRAVA VOZIDLEM CESTUJÍCÍHO: (řidič má u sebe)    

 

-  kopie koncesní listiny nebo výpis ze živnostenského rejstříku  

-  průkaz řidiče taxislužby  

-  ceník jízdného 

 


